- 1 -

溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第 18 号

签发：张康桥                核稿：胡云飞

拟稿：汤建国                时间：2023.01.09

关于公布溧阳市教育科学规划 2021 年度备案

课题中期评估结果的通知

各中小学、幼儿园、直属单位：

按照溧阳市教育科学规划 2021 年度课题中期评估活动的通

知，市教育科学规划领导小组成立了由教师发展中心学科研训员、

学科兼职研训员、市教科研中心组成员和学校骨干教师组成的评

估组，依据市规划课题管理办法和评估标准，对全市 156 项备案

课题进行了线上中期评估。经评估，有 135 项课题中期评估合格，

同意立项。现将本次评估合格的课题名单予以公布（详见附件）。

希相关课题组根据评估组意见，进一步明确研究目标和思路，

确定研究重点，抓实研究过程，努力提高研究质量。

附件：溧阳市 2021 年度课题中期评估合格名单

- 2 -

溧阳市教育局

2023 年 1 月 9 日